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BEMBPURC AR, EEMEIE. LRFITNEIZ IR R

Turbo Ring. Turbo Chain 1 RSTP/STP RIS TRIZA , MKRREURER |, 1958 T AAR EMME TER A,

HiF = fms

ZEXIRINEE , AFRIEE B BITEMIGNERS

BL1TRE CLI) , AIRECE T EEIRINEE

54 VLAN THEERY Q-in-Q £Ri2

DHCP Option 82 , BT ARREZHEESES IP ot

4% EtherNet/IP. PROFINET #1 Modbus TCP 1Y H9i& & B IBF0 4
=

¢ IGMP snooping #1 GMRP , BT EAERE

* |[EEE 802.1Q VLAN #1 GVRP ¥ , B BILMLE%!

BT BT ERAE AN AR EES
TURIWA AR
* QoS ( IEEE 802.1p/1Q #1 TOS/DiffServ ) 125 T MK EM

kg
AAREO
10/100/1000BaseT(X) B0 ( RJ45 3k )

WARE , AU METR

TACACS+. SNMPv3. IEEE 802.1X. HTTPS #1 SSH , A FI&8MK %L
24

IHEEEEITIR (ACL) 1858 T ME BB R FEML M

SNMPv1/v2c/v3 IR EIR I MEZEIR

RMON Z#EEh. EMMIME LT

HRERE , IMHERARENMEIRS

BT MAC #itA9is O BIETIRE , BHLERERINAIIAIR
TIFRORGINEE , ETELER

DI #EOLFERBIIRE RS IP MEER

ICS-G7826A-2XG-HV-HV-T : 20

ICS-G7826A-8GSFP-2XG-HV-HV-T : 12

100/1000BaseSFP i

ICS-G7826A-8GSFP-2XG-HV-HV-T : 8

ICS-G7826A-20GSFP-2XG-HV-HV-T : 20

10GbE SFP+ f&i#& 2
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Combo ¥ ( 10/100/1000BaseT(X) 5k 100/ 4
1000BaseSFP+ )

Py IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1p , BT RS H4%
IEEE 802.1Q , AT VLAN #Ri2
IEEE 802.1s , BT &4 MY (MSTP)
IEEE 802.1w , A F RS A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , AFEAGAIE
IEEE 802.3 , FB T 10BaseT
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3ad , FiF LACP iIn AR &
IEEE 802.3ae , BT A JKLIKK
IEEE 802.3u , Fi-F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT REH
IEEE 802.3z , FAF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX

DA AR 45 14

B ARP. Back Pressure Flow Control ( &E7RZz%] ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4, LLDP. Port Mirror ( #1585 ) . RMON. SNMP
Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control ( /&
=51)

TiE 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP v1/v2/v3. QinQ VLAN

LARERREH DVMRP. PIM-DM. PIM-SM. PIM-SSM

TR MY HFEEREE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

BEITR VRRP

e iFiREHFIR. TREXEHERP. HTTPS/SSL. MAB ERGAIE. Sticky MAC. NTP #Z40A
JE. wmOBE. RADIUS. SSH. TACACS+

XIBTARSS NTP Server/Client , SNTP

BRI H OSPF , RIPVI/V2 , B87SERH

%7151 EtherNet/IP. Modbus TCP. PROFINET

MIB Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

RIFFH

DRAM 128 MB

iRNF 16 MB

IGMP 948 4096

B AT 9.6 KB

MAC #i3EFRA /)N 16 K

RA VLAN #i2 256

BIEBEFX KN 12 Mb

VLAN ID SEE VID 1 E 4094

RS ZRBATY 8

USB &0

FEiRO USB Type A
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BORE

Console iwM USB & console ( Type B ##3k )
WMANEEEO

REDhREEE “iEfAMEfE  2A@30VDC
EER PN +13 E +30 V RIRE 1

80 E +1 VRIS
BRAMNER : 8mA

HIRESH

BWNBE 110 & 220 VAC , TURWERHAN

T{EEEE 85 E 264 VAC

T H B TRRIP 2

RIBFP i

BINE 1/0.5 A @ 110/220 VAC

WSS

IP %4k IP30

R~ 440 x 44 x 386.9 mm ( 17.32 x 1.73 x 15.23 ZT )

58 6470 g (14.26 Ib)

=i MR RE

TEIFIR

TERE -40 E 75°C ( -40 = 167°F )

EERE (88%) -40 Z 85°C ( -40 = 185°F )

HEXHEE 5ZF 95% (3EA%E)

RHIAE

Ze UL 61010-2-201, EN 61010-2-201: ICS-G7826A-2XG-HV-HV-T. ICS-G7826A-8GSFP-
2XG-HV-HV-T. ICS-G7826A-20GSFP-2XG-HV-HV-T

EMC EN 55032/24

EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : i : 4kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBJE : 2kV ; 155 : 1kV
IEC 61000-4-5 Surge : B3R : 2kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF

MERE EN 50121-4

HEEK IEC 60068-2-32

et IEC 60068-2-27

)] IEC 60068-2-6
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MTBF
Aia]

-3
=&
RIEHAMR

H#5

570
TEREM

IR

Xt

R~¥

Bl mm (%)

ICS-G7826A-8GSFP-2XG-HV-HV-T : 454,754 /\B¢
ICS-G7826A-2XG-HV-HV-T : 474,397 /B¢
ICS-G7826A-2XG-HV-HV-T : 474,397 /B
ICS-G7826A-8GSFP-2XG-HV-HV-T : 454,754 /)\BY
ICS-G7826A-20GSFP-2XG-HV-HV-T : 428,165 /\BY
ICS-G7826A-20GSFP-2XG-HV-HV-T : 428,165 /\BY

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

152% www.moxa.com.cn/warranty

1 x ICS-G7826A RFIZZIEH]
1 x USB type A 23K% USB type B A3k
2x NRAREEER

1 x BIREL , EU KR
1x BiR% , US KB

1 x PREREER
1x F#EE

ES5ARELER , FRIRME SFP R,

-ta &34 o

moe .

IID‘
O]

BEIE

B B0 0 EE

450.7 (17.74)

462.6 (18.21)

377.4 (14.86)
386.9 (15.23)

480 (18.9)

A

ITAER

ICS-G7826A-2XG-HV-HV-T 3
ICS-G7826A-8GSFP-2XG- 3
HV-HV-T

ICS-G7826A-20GSFP- 3

2XG-HV-HV-T

440 (17.32)

{FFARE

Combo IwH
10/100/
10GbE SFP+ it 1000BaseT() 3 | '00/1000BaseSFP
bEEL ]
100/
1000BaseSFP+

2 4 0

2 4 8

2 4 20

10/100/
1000BaseT(X) i#0
(RJ45 k)

20

12

[OX]
©o

44 (1.73)
e

TIERE

-40 £ 75°C

-40 £ 75°C

-40 £ 75°C
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Eoff ( BR¥nER )

REEHEY

ABC-02-USB EEEHIMETIR. BHALEMBSEXEFHEIR , BTHERLAMRYMNKSES , TEEERO
E 60°C

SFP &1

SFP-1FELLC-T SFP &R , 7 1 /> 100Base ( B24& , BB LC &k ) , FHEEN 80 km , TEREA -40 E 85°C

SFP-1FEMLC-T SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( 4% , LC #&3k ) , FHEEE 2/4 km , TEREA -40 E 85°C

SFP-1FESLC-T SFP &R , ¥ 1 4> 100Base ( 1% , BB LC #&k ) , FHMEEN 40 km , TIEREN -40 E 85°C

SFP-1G10ALC WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP % ( /& LC #&3k ) , f24#ifEE I 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE R 0 & 60°C

SFP-1G10ALC-T WDM #! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP ix[ ( /& LC #&3k ) , f24ifEE N 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E2EH -40 = 85°C

SFP-1G10BLC WDM #! (BiDi) SFP 1tk |, # 1 > 1000BaseSFP %M ( #5 LC #&3k ) , f£4EE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREN 0 & 60°C

SFP-1G10BLC-T WDM #! (BiDi) SFP 1tk , # 1 4> 1000BaseSFP M ( #5 LC #&3k ) , f24EE} 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE R -40 & 85°C

SFP-1G20ALC WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 > 1000BaseSFP ix[ ( 7 LC ##3k ) , f£%#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

SFP-1G20ALC-T WDM #! (BiDi) SFP 11k , # 1 4> 1000BaseSFP M ( #5 LC #&#3k ) |, f£4EE N 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

SFP-1G20BLC WDM £! (BiDi) SFP #&3R , &5 1 > 1000BaseSFP it ( 5 LC #%k ) , fZ4mEEE /9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERER 0 & 60°C

SFP-1G20BLC-T WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( 5 LC #%k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEN -40 E 85°C

SFP-1G40ALC WDM 2! (BiDi) SFP &£ , & 1 4> 1000BaseSFP i ( / LC #&3k ) , fZH#iBEE N 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:REHR 0 & 60°C

SFP-1G40ALC-T WDM &! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( & LC #%k ) , fZ4mEEE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{Ei2EH -40 = 85°C

SFP-1G40BLC WDM 2! (BiDi) SFP & , # 1 4> 1000BaseSFP ix ( / LC $&3k ) , f24ifEE /N 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E:EE N 0 & 60°C

SFP-1G40BLC-T WDM #! (BiDi) SFP &£ , # 1 4> 1000BaseSFP i ( /& LC $&3k ) , f24#ifEE A 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TYEREH -40 E 85°C

SFP-1GEZXLC SFP &R , % 1 /> 1000BaseEZX ix 0 ( &F LC#Ek ) , FH#HEEAN 110 km , TIEEEHN 0 E 60°C

SFP-1GEZXLC-120 SFP &R , % 1 /> 1000BaseEZX in0 ( B%E LC &k ) , FHMEREA 120 km , TIERER 0 E 60°C

SFP-1GLHLC SFP ##3R , # 1 1 1000BaselH w0 ( B LC#Ek ) , 24HEE N 30km , TEBEN 0 E 60°C

SFP-1GLHLC-T SFP &R |, % 1 4> 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FimEZE A 30km , TERE N -40 E 85°C

SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T
SFP-10GLRLC-T

SFP &R , # 1 > 1000BaseLHX ixA ( £HF LC #&k ) , FHEEN 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP #51 , 7 1 4> 1000BaseLHX i ( A& LC #k ) , (FHEE 7 40 km , TIERER -40 E 85°C
SFP #£3R , # 1 4 1000BaseLSX [ , LC ##k , fEHEERN 1km/2km , TERERN 0 E 60°C

SFP 151 , % 1 1> 1000BaseLSX i , LC #k |, Z4IERA 1km/2km , TEREN -40 = 85°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BaselLX ix[ ( AF LC k) , FHEE A 10km , TIERERN 0 E 60°C
SFP #&3% , # 1 4 1000BaselX x5 ( £E LC k) , FiERH N 10km , TIEREH -40 £ 85°C
SFP 1R , % 1 4> 1000BaseSX i[O , LC &k , f£5iBER 79 300m/550m , TERER 0 = 60°C
SFP 151 , % 1 1> 1000BaseSX i[O , LC &k , f£5BER 1 300m/550m , TEREN -40 E 85°C
SFP 51k , 7 1 4> 1000BasezX it ( B LC#k ) |, £HERHN 80 km , TIEEE A 0 = 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseZX i1 ( AF LC #k ) , FHMiEEN 80 km , TIEREN -40 £ 85°C
SFP &R | % 1 4> 1000BaseT im0 ( BE RJ45 1%L ) , FHEZEN 100m , TIEREA -40 E 75°C
SFP+ &3 |, # 1 1 10GBase-LR M , LC ##k , Z4ilEE N 10 km , TEREXR -40 = 85°C
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SFP-10GZRLC-T SFP+ #&3R | % 1 1 10GBase-ZR ix 1 , LC #3k , ZHlEE /) 80 km , TIEEEN -40 = 85°C

SFP-10GERLC-T SFP+ #&3R | 7 1 1> 10GBase-ER i1 , LC ##3k , FHEE A 40 km , TIEREN -40 = 85°C

SFP-10GSRLC-T sgm t:ﬁi* , 7 11 10GBase-SR # , LC #&k , f£4aER 7 33m/82m/300m/400m , TYEREH -40
85°

iR

PWC-C7UK-2B-183 HHE (UK) ESLAIEIRE | 2.5A/250V , 1.83 m

PWC-C7EU-2B-183 HRUN (EU) kR EBIRE |, 2.5A/250V , 1.83 m

PWC-C13EU-3B-183 IR (EV) $ESkBYEBIRL , 1.83 m

PWC-C13AU-3B-183 FRAFIIE (AV) $EKEVERRL | 1.83 m

PWC-C7US-2B-183 HEE (US) #EskAIEBIEL , 10A/125V , 1.83 m

PWC-C13US-3B-183 THEE (US) kAR , 1.83 m

PWC-C13CN-3B-183 HHE (CN) Z&3EKRIEBIRE , 1.83 m

PWC-C13UK-3B-183 HRE (UK) ELHERE , 1.83m

PWC-C7AU-2B-183 HRAFIIE (AV) #ERBIEIRE |, 2.5A/250V , 1.83 m

/e

MXview-50 TV EEERG , B8 50 DT RAVER (3% 1P #it )

MXview-100 T LSRR HE , 88 100 N AAVEN (32 1P #idk )

MXview-250 TArMEEIRSE | B8 250 N AR (32 1P it )

MXview-500 T EEERH , €2 500 N AEVEN (32 1P #idk )

MXview-1000 TUMEEERAE , €2 1000 N5 RAER (32 1P it )

MXview-2000 TArMEEIRE , B 2000 NSRRI (3% 1P ik )

MXview Upgrade-50 MXview I MEERRAETRG B , €5 50 M= (12 1P itk )

© Moxa & | (REFTENF. 2021 & 6 B 15 HE#.
K% Moxa REFRHBEITH , MFUEMLNEHERRXEREEMED, FamAtSNEEE , BARSTEM, THRFAIRIRL AT R R~

T 15 :%\o
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